



Lynx Creek Oilfield Services Ltd.  
301 Kelly Road  
Hinton, AB T7V1H2  
Ph#:780-817-0071

# INVOICE

## EC - 1280

**SOLD TO:** TRICAN WELL SERVICE LTD  
181 KELLY RD  
HINTON, AB T7V 1H2

COMPANY CONTACT	INVOICE DATE	INTERNAL JOB
MELISSA REEVES	11/13/2021	1280

CUSTOMER PO#:	742605
UNIT:	610562
MAKE:	KENWORTH
VIN:	1XKDD40X7CJ950286
MILEAGE / HOURS:	885705KM / 24046HRS
MECHANIC:	TYLER
COMPLAINT / REPAIR REQUESTED:	REPLACE EGR COOLER

Completed Work Description	<p>TECHNICIAN NOTES - DRAIN COOLANT, PULLED TURBO + MISC PIPING AND HOSE, PULLED EGR COOLER + CLEAN MATING SURFACES, INSTALL EGR COOLER AND NEW GASKETS + O RINGS, INSTALL TURBO, NEW NUTS + STUDS / TORQUED TO SPEC, FILL WITH COOLANT AND RUN TO TEMP - 5HRS.</p> <p>DRAIN #1 DIFFERENTIAL, PULL #1 DIFFERENTIAL, CLEAN SURFACES, SILICONE AND BUTTON UP, LET SET - 3HRS.</p> <p>INSTALL AXLES + FILL DIFF, INSTALL DRIVELINE - 3HRS</p> <p>FINISHED - NOVEMBER 13TH 2021</p>
----------------------------	---

QTY	ITEM NUMBER	DESCRIPTION	UNIT PRICE	SUBTOTAL
4	4298242	STUD	\$20.41	\$81.64
4	4298975	NUTS	\$11.32	\$45.28
1	3678912	3678912 ORING	\$14.01	\$14.01
1	3922794	3922794 ORING	\$3.84	\$3.84
1	3683144	CLAMP	\$73.72	\$73.72
11	MLMU	MECHANIC LABOR	\$120.00	\$1,320.00
1	LSSMU	5% LABOR / SHOP SUPPLIES	\$79.77	\$79.77
2	3303090	3303090 AXLE GASKET (WITH 3929131)	\$2.38	\$4.76
2	2507018X	U-JOINT STRAP KIT FOR SPL250	\$26.06	\$52.12

<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$1,675.14</b>
<b>SALES TAX</b>	<b>\$83.76</b>
<b>SHIPPING/HANDLING</b>	<b>\$0.00</b>
<b>OTHER CHARGES</b>	
<b>DISCOUNTS</b>	
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,758.90</b>

G.S.T. # 846313740